
線

延

身

道

断

中

道央中

道

央

中

川

無

釜

川吹笛

西湖

河口湖

精進湖

20

20

20

20
52

52

52

52

137

137

411411

140

140

358

137

358

140

139 139
139

笛吹市

中央市

昭和町

甲斐市
甲府市

富士川町

市川三郷町

南アルプス市

富士河口湖町

栗合

下町

六科

上宿

赤池

下黒駒

中小河原

十 谷入口

境川

釈迦堂

勝 沼IC

白根IC

増穂IC

甲府南 IC

河口 湖IC

一宮御坂IC

甲府昭和 IC

南 アルプスIC

常永駅

国母駅

竜王駅

芦川駅

落居駅

鰍沢口 駅

富士 山駅

月江寺駅

河口 湖駅

久那土駅

甲斐大和 駅

石和 温泉駅

市川大門駅

甲斐岩間駅

田野

県庁

丸山

裸山

芦安

霜山

黒岳

王岳

十 谷

赤石

中富

栖雲寺

笹子峠

664

達沢山

櫛形山

御坂山

毛無山

滝戸山

春日山

藤田峠

大平山

大畠山

八町山

源氏山

照坂峠

手打沢

御殿山

大久保山

甲府盆地

県民の森

1625

2003

2052

1596

1302

母ノ白滝

1785

三ッ峠山

節刀ヶ岳

1221

1158

1641

釈迦ヶ岳

1188

1271

釈迦ヶ岳

三方分 山

1118

右 左口 峠

1521

1827

青木ヶ原1670

甲斐善 光寺

富士 川ＣＣ

カムイみさか

銚子口 二段滝

新笹子トンネル

塩沢渓谷河川公園

国道 358号線の富士 河口 湖町精進 字 麦有 588-3から甲府 市相生二丁 目 3

 

 

 

0 52.5 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

9

【山 梨県 】EV・PHV充電 設備設置 マップ

【主 要 道 路等】No．

1

0

0３０ ㎞毎に１ 箇 所

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

箇 所

箇 所

箇 所

普 通充電 設備

急速 充電 設備

急速 もしくは 普 通充電 設備


